

**Årsredovisning**  
för  
**Way Group Nordics AB**  
556910-2774

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Catrin Brodin, Styrelseledamot  
2025-10-31

Styrelsen för Way Group Nordics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet samt produktutveckling inom förändringsledning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 740	3 345	2 335	2 439
Resultat efter finansiella poster	-32	1 026	623	1 003
Soliditet (%)	79	80	73	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har minskat från fg års höga siffra, pga mindre stora projekt som till stor del drivits av inhyrda samarbetspartners.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 105 425	600 076	<b>1 755 501</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		600 076	-600 076	<b>0</b>
Årets resultat			3 372	<b>3 372</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 505 501</b>	<b>3 372</b>	<b>1 558 873</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 505 501
årets vinst	3 372
	<b>1 508 873</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 508 873
	<b>1 508 873</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 739 680	3 344 815
Övriga rörelseintäkter		0	69 550
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 739 680</b>	<b>3 414 365</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-252 569	-373 399
Övriga externa kostnader		-585 067	-839 581
Personalkostnader	2	-959 657	-1 164 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 648	-9 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 806 941</b>	<b>-2 387 239</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-67 261</b>	<b>1 027 126</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 394	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 479
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 394</b>	<b>-1 479</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 867</b>	<b>1 025 647</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 133</b>	<b>775 647</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 761	-175 571
<b>Årets resultat</b>		<b>3 372</b>	<b>600 076</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 296

28 944

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 296**

**28 944**

**Summa anläggningstillgångar**

**19 296**

**28 944**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

302 254

303 613

Övriga fordringar

48 674

47 869

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 078

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**359 006**

**351 482**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 960 413

2 216 616

**Summa kassa och bank**

**1 960 413**

**2 216 616**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 319 419**

**2 568 098**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 338 715**

**2 597 042**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 505 501

1 105 425

Årets resultat

3 372

600 076

**Summa fritt eget kapital**

**1 508 873**

**1 705 501**

**Summa eget kapital**

**1 558 873**

**1 755 501**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

350 000

400 000

**Summa obeskattade reserver**

**350 000**

**400 000**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

52 000

0

Leverantörsskulder

96 816

398

Skatteskulder

14 761

0

Övriga skulder

139 265

280 543

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

127 000

160 600

**Summa kortfristiga skulder**

**429 842**

**441 541**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 338 715**

**2 597 042**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är uppräddad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	48 240	48 240
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 240</b>	<b>48 240</b>
Ingående avskrivningar	-19 296	-9 648
Årets avskrivningar	-9 648	-9 648
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 944</b>	<b>-19 296</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 296</b>	<b>28 944</b>

Stockholm 2025-10-30

*Catrin Brodin*  
Catrin Brodin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

*Magnus Wallenius*  
Magnus Wallenius  
Auktoriserad revisor
